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Herrgård med 4 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252
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4
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19.861m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
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https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker bondgård med 4 sovrum, pool, garage och utsikt
över bergen till salu i Calonge, 15 minuter från stranden
Torre Valentina.

Lucas Fox presenterar Villa Oliva, en rustik bondgård på 860 m² byggd på en 2 hektar
stor tomt med inhägnad mark i Calonge.

Huset erbjuder mycket lugn och avskildhet i en miljö omgiven av natur med utsikt
över bergen. Fastigheten inkluderar mark med 300 olivträd, en vingård och en mycket
stor 7 x 14 meters pool. Husets exteriör består också av en stor täckt terrass med grill.

Huset har en rustik stil med stenväggar och träbjälkar. Vi går in i huset genom en stor
hall med öppen spis. Till vänster når vi ett mycket rymligt vardagsrum med matplats
med öppen spis. På samma våning hittar vi, till höger, en matsal med ett fullt utrustat
separat kök. Vi har även ett gästtoalett, en tvättstuga och tillgång till dubbelgaraget.

Vi går upp till övervåningen för att komma åt nattområdet med ett multifunktionsrum
med biljardbord, tre dubbelrum och master bedroom med eget badrum och två
kompletta badrum. På den våningen har det stora sovrummet en rymlig terrass med
utsikt över bergen och poolen.

Vi hittar även ett fristående hus för gäster, ett förråd och ett stort lager. Trädgården
har en vattenbrunn. Poolområdet har ett sommarhus som har ett gym med jacuzzi
och ett stort rum perfekt för grillning och familjemåltider.

Fastigheten har oljecentralvärmesystem, dricksvattenbrunn, larmsystem och varje
rum har inbyggda garderober.

Villa Oliva ligger nära Palamós och Calonge, en emblematisk stad på Costa Brava.
Tveka inte att kontakta Lucas Fox för att besöka den fastigheten eller begära mer
information.

lucasfox.se/go/pda55081

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Jacuzzi, Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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